...
... …………………………………

Số: ……/BB-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc họp xét tinh giản biên chế theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

I. Thời gian: ……giờ ……. phút, ngày …. tháng ... năm 20...
II. Địa điểm: …………………..
Thành phần tham dự:
1. ...
2. …
3. …
III. Chủ trì: ………
IV. Thư ký: ………
V. Nội dung:

Thông qua một số nội dung cơ bản của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ về về Chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.
Hội nghị tiến xem xét từng trường hợp cụ thể:
(Ghi theo tiến trình buổi họp và phải thể hiện rõ lý do giải quyết tinh giản biên chế)
Qua thảo luận, góp ý trong cuộc họp, Hội nghị thống nhất 100% đồng ý đề nghị các cấp có thẩm quyền giải quyết cho ….. nghỉ hưu trước tuổi theo chính sách tinh giản biên chế.

Buổi họp kết thúc lúc …….. giờ …….. phút cùng ngày./.

THƯ KÝ
CHỦ TRÌ

Nơi nhận:

- ...;

- Lưu: VT.